
Revisionsberättelse 
För föreningen Tamam Stockholm (802465–2219) verksamhetsår 2024/25 

 

Jag har som lekmansrevisor granskat föreningens verksamhet under räkenskapsåret 2024 och 

verksamhetsåret 2024/2025.  

 

Styrelsens ansvar för årsredovisningen 

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild och för 

den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte 

innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig de beror på oegentligheter eller på fel. 

Tamam Stockholm är en förening som inte har tillgångar som överstiger mer än 1,5 miljoner, bedriver 

näringsverksamhet eller är en moderförening i en koncern. Därför är föreningen inte bokföringsskyldig 

och hur föreningen väljer att redovisa sin ekonomi är inte reglerad i lag. Fortfarande bör styrelsen sträva 

efter att följa god redovisnings- och föreningssed.  

I min revision är därför fokus på att styrelsen följer stadgar, årsmötet och sina egna beslut och rutiner, 

samt om det finns tillfredställande rutiner i arbetet för att medlemmarna ska kunna ta vara på sitt 

intresse.  

 

Revisorns ansvar 

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen 

enligt god revisionssed i Sverige. Jag har planerat och utfört revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att 

årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter. 

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan 

information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att 

bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter 

eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är 

relevanta för hur föreningen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma 

granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna.  

En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har 

använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den 

övergripande presentationen i årsredovisningen. Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är 

tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande. 

 

 

 



 

Uttalanden 

Föreningen har haft problem med sin redovisning i flera år. Såväl den ekonomiska som 

styrelseprotokollen. Det har skett förbättringar i år, men brister kvarstår. Jag gav tre starka uppmaningar 

till styrelsen för att få ordning på det som är nödvändigt för att föreningen ska fungera: 

• Styrelsen ska protokollföra sina möten och tydligt särskilja mellan diskussion och beslut 

• Styrelsen ska göra en löpande bokföring under året, med verifikat och transaktioner 

• Styrelsen ska bestämma hur de ska hantera utlägg och kostnader så att de går att godkänna i 

ordning 

De två första uppmaningarna har styrelsen tagit åt sig och börjat arbeta utefter. Tyvärr finns inga beslut 

om hur föreningen ska hantera utlägg eller kostnader. Samtidigt finns inga beslut som godkänner de 

utlägg som gjorts i föreningens namn. Det möjliggör att man använder föreningens pengar på fel sätt. 

Jag har inga misstankar om att man har använt föreningens pengar på fel sätt, men det är allvarligt att 

inte kunna spåra hur föreningens pengar kan användas. I praktiken innebär det att någon som vill 

föreningen illa kan stjäla pengar från föreningen utan att vi kan upptäcka det.  

Det är upp till kommande styrelse att åtgärda detta. I med att föreningens ekonomi varit väldigt 

begränsad och kontrollerad av Tamam centralt känner jag mig fortfarande trygg med att rekommendera 

att årsmötet ger styrelsen ansvarsfrihet för det gångna året.  

 

Mötet föreslås besluta 

Att ge styrelsen ansvarsfrihet för det gånga året 

Att anta balans- och resultaträkningen 

 

 

 

________________________________________________ 

Revisor 

Simon Elfström Schönbeck 

 


